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Soovitused põhiõiguste paremaks kaitseks 

 

 

Austatud Rünno Lass 

 

 

Pöördun Teie poole seoses õiguskantsleri 13.12.2012 SA Koeru Hooldekeskus etteteatamata 

kontrolliga. Täpsemalt soovin Teile teada anda kontrolli tulemustest. 

 

Esmalt soovin aga veel kord tänada SA Koeru Hooldekeskuse töötajaid õiguskantsleri nõunikele 

kontrollkäigul osutatud abi eest. 

 

Kontrollkäigul selgus, et SA-s Koeru Hooldekeskus esinesid mõned puudused. Täheldatud 

olulisemaid puudusi ja oma soovitusi nende kõrvaldamiseks käsitlen täpsemalt käesolevale kirjale 

lisatud kontrollkäigu kokkuvõttes. Märgin selgituseks, et õiguskantsleri nõunikud ei kontrollinud 

kogu SA Koeru Hooldekeskus tegevust, mistõttu puudutavad minu tähelepanekud vaid teatud 

aspekte. 

 

Toon siinkohal lühidalt välja ka probleemid, mis kontrollkäigul ilmnesid: 

 

1) ööpäevaringse erihooldusteenuse osakonnas suitsuruumi kõrval asuvates tubades elavate 

isikute tervise kaitse; 

2) eraldamise registris eraldamise algus- ja lõpuaja ning tekitatud vigastuste märkimata 

jätmine.  

 

Nimetatud probleemidest tulenevalt ja soovides parandada isikute põhiõiguste ja -vabaduste kaitset 

SA Koeru Hooldekeskuses, soovitan Teil: 

 

1) vaadata üle suitsetamise korraldus ööpäevaringse erihooldusteenuse ruumides;     

2) kanda eraldamise registrisse lisaks olemasolevatele andmetele eraldamise algus- ja 

lõpuajad ning andmed eraldamise käigus tekitatud vigastuste kohta. 
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Ootan Teilt võimalusel tagasisidet minu soovituste täitmise osas 1. maiks 2013. 

 

Soovin, et meie hea koostöö isikute põhiõiguste ja -vabaduste tagamisel sama meeldivas vormis 

ikka jätkuks. 

 

 

Austusega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Nele Parrest 

õiguskantsleri asetäitja-nõunik 

õiguskantsleri ülesannetes 

 

 

Lisa: kontrollkäigu kokkuvõte  

 

 

Teadmiseks: Terviseamet 
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